

Årsredovisning
för
ES Golv & Kakel AB
559379-8589

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i ES Golv & Kakel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025- 06 - 02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Filipstad 2025- 06 - 02



Erik Schönberg

Årsredovisning
för
ES Golv & Kakel AB
559379-8589
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för ES Golv & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Filipstad kommun, bedriver verksamhet genom att utföra golv och kakelläggning. Bolaget bildades under 2022.

Moderföretaget i den minsta koncern där ES Golv & Kakel AB är dotterföretag är E Schönberg AB organisationsnummer 559238-2096 med säte i Filipstad. Koncernredovisning upprättas av Circura Holding AB, organisationsnummer 559332-4956 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 815	3 523	1 141
Resultat efter finansiella poster	630	232	274
Soliditet (%)	30,4	40,1	50,7

Bolagets omsättning har under året ökat till följd av efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	25 000	217 832	184 415	427 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		184 415	-184 415	0
Årets resultat			499 881	499 881
Belopp vid årets utgång	25 000	2 247	499 881	527 128

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 247
årets vinst	499 881
	502 128
disponeras så att i ny räkning överföres	502 128
	502 128

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 815 059	3 522 691
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		365 776	299 359
Övriga rörelseintäkter		23 095	5 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 203 930	3 827 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 131 070	-1 460 760
Övriga externa kostnader		-943 129	-627 205
Personalkostnader	2	-3 497 974	-1 508 145
Summa rörelsekostnader		-7 572 173	-3 596 110
Rörelseresultat		631 757	231 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 878	0
Summa finansiella poster		-1 720	600
Resultat efter finansiella poster		630 037	232 258
Resultat före skatt		630 037	232 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 156	-47 843
Årets resultat		499 881	184 415

2025072517291

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

15 000

0

Pågående arbete för annans räkning

3

571 751

235 177

Summa varulager

586 751

235 177

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 408

149 782

Fordringar hos koncernföretag

0

88 664

Övriga fordringar

161 883

47 370

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

205 972

87 229

Summa kortfristiga fordringar

393 263

373 045

Kassa och bank

Kassa och bank

752 980

457 630

Summa kassa och bank

752 980

457 630

Summa omsättningstillgångar

1 732 994

1 065 852

SUMMA TILLGÅNGAR

1 732 994

1 065 852

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 247

217 832

Årets resultat

499 881

184 415

Summa fritt eget kapital

502 128

402 247

Summa eget kapital

527 128

427 247

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

0

29 202

Leverantörsskulder

295 490

224 046

Skulder till koncernföretag

166 829

0

Skatteskulder

156 971

101 493

Övriga skulder

159 520

7 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

427 056

276 149

Summa kortfristiga skulder

1 205 866

638 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 732 994

1 065 852

Noter

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Därmed redovisas intäkter i respektive projekt när uppdraget väsentligen är fullgjort.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete upparbetad men ej fakturerat

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	571 751	235 177
Fakturerade belopp	0	0
	571 751	235 177

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

Uppdrag enligt färdigställandemetoden

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	64 182
Fakturerade intäkter	0	-93 384
	0	-29 202

ES Golv & Kakel AB
Org.nr 559379-8589

6 (6)

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Filip Nilsson
Ordförande

Louise Strömbeck

Erik Schönberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Per Skoting
Auktoriserad revisor

2025072517295

Penneo dokumentnyckel: TERJY-ZTVBO-NY2YB-S1GMA-6SD7A-3CIUJ

2025072517296

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ERIK JOHAN SCHÖNNBERG (SSN-validerad)

VD

Serienummer: e6a97d60cd2e30[...]5cf5f0e6e7680

IP: 217.208.xxx.xxx

2025-05-28 07:08:35 UTC



FILIP NILSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 315c094a002930[...]bb578c70a49b3

IP: 83.57.xxx.xxx

2025-05-29 14:55:23 UTC



LOUISE STRÖMBECK (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 2ba22a57547dc8[...]e26ed6ed1f5a0

IP: 194.236.xxx.xxx

2025-06-02 08:16:00 UTC



Per Viktor Skoting (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 1216b4f0653216[...]a4f7321fe6274

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-02 08:35:42 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: TERJY-ZTVBO-NY2YB-51GMA-6SD7A-3CIUJ



**Shape the future
with confidence**
